Unidad C. Prod/Serv Cantidad Descripción P. Unitario Importe

E48/Unidad de
servicio

82101800 1.00 $ 59,600.00 $ 59,600.00generación de contenidos, el manejo de sus redes

sociales, y pauta en redes

SUBTOTAL: $ 59,600.00
+ IVA (16%): $ 9,536.00

TOTAL: $ 69,136.00

SESENTA Y NUEVE MIL CIENTO TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.
Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Número de Cuenta: 9687
Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Moneda: MXN

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|3da0d0f2-89df-426f-952d-ef2f97e3a23c|2018-11-09T12:04:53|oPieelpLRBvPgusjfnCr5HuDLFRBJ8ZxQRslrMU